LECTIO QUINTA.

Emptis denique palmarum ramis (f), corpusque cir-
cumligatis, veluti hujusce rei gratia thesaurus occultaretur
acquisitus, tantum tamque venerabile praemium levans,
hoc onustus munere (g) hoc quoque locupletatur mar-
garito (*) negotiator ille pauper ditissimus effectus opta-

(a) Edit. Suppliciorum ejus. pletatus margaritâ.

(b) Edit. Repertus est: ut (*) Margarito. Forte ad
modo imitationem scriptorum ecclæ-
siasticorum, qui margaritum

(c) Edit. Efferendum.

(d) Edit. Nisi per artus (hoc (*) Margarito. Forte ad
ipsa cogente necessitate) com- imitationem scriptorum ecclæ-
plicatus dissolveretur. vocant sacrae eucharistiae par-
ticulam, post sacrificium pro
infirmis reservatam.

(e) Edit. Hospitium. Offi- cium interdum sumitur pro co- mitatu domesticorum ac famu- lorum: tum etiam pro loco ubi consistunt ministri augustales: Quæsus per omnia Officia &c. (Cons. Dufresnii Glossar. v. Officium.)

(f) Edit. Ramis, et circa ipsum corpus ligatis.

(g) Munere, hacque locu-

Quo sensu Fortunatus lib. III. Carm. 23. ad Felicem Bi- tur. episcopum:

Quam benè juncta decent, sa- crati ut corporis agni

Margaritum ingens, aurea dona ferant.

Tum etiam cruciculam quæ sanguinem et crucis Christi particulam continebat, cuius exemplum ex veteri quodam li-

tum iter, dum tempus videt, resumit. Cui Dominus rur-
sus ostendere volens, quod quaesiti Vincentii levitae et
martyris corpus invenerit, sub nocte quadam dum super
universos eidemque (a) Audaldo sopor solito vehemen-
tior irruisset: subito fulgur (b) haud dubium quin coelo
delapsus, omne replevit quo sanctus inerat habitaculum,
quatinus (c) hospes seorsum recubans, nihil aliud quam
domum suam, volente ignis edacitate, ardere putaret.
Dumque clamores pavitans quis ignem succendisset, emit-
teret, Audaldus, veluti itinere (d) fessus, vix somni de-
cussâ quiete assurgit, vocesque clamantis hospitis aspi-
ciens (e), rem coelitus administratam ipso perfusus splea-
dore tacitus, timidusque attendit. At ubi in sese (f) re-
collectus, virtutem recognovit (g) Altissimi: hospitem,
ut pote gentilitatis ritu ferocem, blando, ne paveat, de-
mulcet afflatu, ignem proculdubio à se accensum fuisse
pronuntians. Hoc autem audito, sese ille (h) intra cubi-
culi sui claustra continuit: nec est permissus dignusque in-
ventus, qui facti miraculi mereretur nosse misterium. Mo-
nachus vero orto mane festinè consurgens, quod residebat
itinoris (i) maturius confidere satagit. Unde post aliqui:

bello affert Mabillonius *Annal.*
Benedict. t. III. pag. 704.